
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«05» 02 2026 хо у/
Проорганізацію освітнього процесу
у Фаховому коледжі «Універсум»
в Ппівріччі 2025/2026 навчального року

З метою створення належних умов для забезпечення освітнього процесу
в Ппівріччі 2025/2026 навчального року, з урахуванням Указу Президента

України М» 40/2026 від 12.01.2026 р. «Про продовження строку дії воєнного

стану в Україні», Закону України «Про організацію трудових відносин в

умовах воєнногостану» Ме 2136-ЇХвід 15.03.2022 р. (з наступними змінами та

доповненнями), враховуючи коментарі Міністерства економіки України до

вказаного Закону від 23.03.2022 р. та 19.07.2022 р., листа МОН України
Хо 1/3378-22 від 07.03.2022 р. «Про практику застосування трудового

законодавстваугалузі освіти і науки під час дії правового режиму воєнного

стану», затверджених графіків освітнього процесу (Ме 405 від 24.06.2025; наказ

10407 від 24.06.2025; Мо408 від 24.06.2025), на підставі рішення ректорату від

19.01.2026, протокол Хе, з урахуванням рішення Оперативного штабу

Університету від 05.02.2026, у зв'язку з відсутністю стабільного

теплопостачання в Навчальному корпусі Хе3 (Каденюка16), для забезпечення

якості освіти в умовах воєнного стану,з урахуванням необхідності створення
безпечних умов навчання, а також дотримання санітарних вимог усіма

учасникамиосвітнього процесу,

НАКАЗУЮ:

1. Освітній процес у Ппівріччі 2025/2026 навчального року у Фаховому

коледжі «Універсум» здійснювати в дистанційному (до 28.02.2026) та
змішаному(до 31.03.2026) форматі,а саме:
2. Директору Фахового коледжу «Універсум» (З.Гейхман):
2.1. Забезпечити формування розкладу занять з урахуванням можливості

застосування дистанційних технологій синхронного та асинхронного

навчання технологій.



22. На період з 09.02.2026 по 31.03.2026 визначити локації навчального
корпусу Хо3 (Л.Каденюка 16), які мають бути забезпечені необхідними

умовами для роботи співробітників.
23. За обгрунтованої необхідності приймати рішення про викладання

окремих освітніх компонентів очно з використанням навчальних корпусів
Хо! та Хо2 Університету.

3. Проректору (О. Жильцов), директору Фахового коледжу «Універсум»
(З.Гейхман), забезпечити організацію та проведення освітнього процесу для
здобувачів фахової передвищої освіти денної форми відповідно до
затверджених графіків та розкладів.
3. Контрольза виконаннямцього наказу покласти на проректораз науково-
педагогічної та навчальної роботи (О. Жильцов).

В.о. ректора б іє» Олександр ТУРУНЦЕВ
ть


